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 Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - RIPOLL                                         
 
 Lugar de celebración : RIPOLL               
 Fecha                : 02/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  15.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:55:55           
   2      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BIKES CELRÀ        01:58:52     2:57 min. 
   3     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:00:35     4:40 min. 
   4      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:00:35     4:40 min. 
   5     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        02:04:57     9:02 min. 
   6     316 JULIÀ,ARNAU          MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     02:04:57     9:02 min. 
   7      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES CELRÀ        02:05:47     9:52 min. 
   8      97 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             02:06:08    10:13 min. 
   9     211 SANCHEZ,Pere         MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:06:48    10:53 min. 
  10     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               02:07:14    11:19 min. 
  11     103 SIMON,ISAAC          ELITE  TONA BIKES                 02:07:14    11:19 min. 
  12     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:07:14    11:19 min. 
  13       9 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTEVE               02:11:46    15:51 min. 
  14     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:12:20    16:25 min. 
  15     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:12:37    16:42 min. 
  16     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:13:05    17:10 min. 
  17     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:13:31    17:36 min. 
  18     304 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         02:15:05    19:10 min. 
  19     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:16:09    20:14 min. 
  20     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCLES               02:16:30    20:35 min. 
  21     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:16:47    20:52 min. 
  22     314 MASDEVALL,Josep      MA-30  TRANSPORTS PORQUERES       02:18:20    22:25 min. 
  23     119 DUCH,Antoni          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:19:40    23:45 min. 
  24     236 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:23:00    27:05 min. 
  25     223 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:23:10    27:15 min. 
  26     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:23:53    27:58 min. 
  27     295 COMPTE,MARC          MA-30  DESCENS CLUB CICLISME TRI  02:25:04    29:09 min. 
  28     238 BAUTISTA,CRISTOBAL   MA-30  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:27:22    31:27 min. 
  29     266 FONT,Jordi           MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:28:02    32:07 min. 
  30     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:29:28    33:33 min. 
  31     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:29:28    33:33 min. 
  32      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:29:28    33:33 min. 
  33     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBISIST             02:29:35    33:40 min. 
  34     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   02:30:18    34:23 min. 
  35     288 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:30:21    34:26 min. 
  36     153 CARVACHO,Gonzalo     MA-40  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  02:32:50    36:55 min. 
  37     267 RIBERA,Josep         MA-40  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  02:32:53    36:58 min. 
  38     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBISIST             02:33:02    37:07 min. 
  39     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:34:28    38:33 min. 
  40     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:36:20    40:25 min. 
  41     307 SALVADO,JOSEP MIQUEL MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  02:38:42    42:47 min. 
  42     262 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:38:59    43:04 min. 
  43     286 CAIXAS,Jaume         MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  02:46:37    50:42 min. 
  44     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:52:04    56:09 min. 
  45     239 COROMINAS,Jordi      MA-30  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  02:52:36    56:41 min. 
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 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   02:30:18          min. 
   2     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBISIST             02:33:02     2:44 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB  - 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:00:35          min. 
   2      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BIKES CELRÀ        02:05:47     5:12 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITS - SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:55:55           
   2      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BIKES CELRÀ        01:58:52     2:57 min. 
   3      97 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             02:06:08    10:13 min. 
   4     103 SIMON,ISAAC          ELITE  TONA BIKES                 02:07:14    11:19 min. 
   5     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:07:14    11:19 min. 
   6       9 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTEVE               02:11:46    15:51 min. 
   7     119 DUCH,Antoni          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:19:40    23:45 min. 
   8      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:29:28    33:33 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       02:00:35          min. 
   2     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        02:04:57     4:22 min. 
   3     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE               02:07:14     6:39 min. 
   4     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:12:20    11:45 min. 
   5     304 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         02:15:05    14:30 min. 
   6     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:16:09    15:34 min. 
   7     314 MASDEVALL,Josep      MA-30  TRANSPORTS PORQUERES       02:18:20    17:45 min. 
   8     236 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:23:00    22:25 min. 
   9     223 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:23:10    22:35 min. 
  10     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:23:53    23:18 min. 
  11     295 COMPTE,MARC          MA-30  DESCENS CLUB CICLISME TRI  02:25:04    24:29 min. 
  12     238 BAUTISTA,CRISTOBAL   MA-30  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:27:22    26:47 min. 
  13     266 FONT,Jordi           MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:28:02    27:27 min. 
  14     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBISIST             02:29:35    29:00 min. 
  15     288 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:30:21    29:46 min. 
  16     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:34:28    33:53 min. 
  17     262 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:38:59    38:24 min. 
  18     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:52:04    51:29 min. 
  19     239 COROMINAS,Jordi      MA-30  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  02:52:36    52:01 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 JULIÀ,ARNAU          MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     02:04:57          min. 
   2     211 SANCHEZ,Pere         MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:06:48     1:51 min. 
   3     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:12:37     7:40 min. 
   4     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:13:05     8:08 min. 
   5     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:13:31     8:34 min. 
   6     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCLES               02:16:30    11:33 min. 
   7     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:16:47    11:50 min. 
   8     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:29:28    24:31 min. 
   9     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀRNIQUES JUIÀ CO  02:29:28    24:31 min. 
  10     153 CARVACHO,Gonzalo     MA-40  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  02:32:50    27:53 min. 
  11     267 RIBERA,Josep         MA-40  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  02:32:53    27:56 min. 
  12     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS PORQUERES       02:36:20    31:23 min. 
  13     307 SALVADO,JOSEP MIQUEL MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  02:38:42    33:45 min. 
  14     286 CAIXAS,Jaume         MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  02:46:37    41:40 min. 
 


